



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 24 września 2021 r.

168/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MEDALE W UZNANIU ZASŁUG DLA KRAKOWA

Prof. Jan Ostrowski, Mieczysław Kozłowski i Kazimierz Barczyk - trzy wyjątkowe osoby związane z Krakowem i dla miasta zasłużone odbiorą Brązowe Medale „Cracoviae Merenti”. Najwyższe odznaczenia przyznawane przez Kraków wręczone zostaną przez Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, oraz Jacka Majchrowskiego, Prezydenta Miasta Krakowa. Uroczystość odbędzie się w środę, 29 września o godz. 12:00 w Centrum Kongresowym ICE Kraków przy ul. Marii Konopnickiej 17. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! CZAS NA WYMIANĘ PIECÓW JEST DO KOŃCA 2022 R.

O działaniach w ramach Stowarzyszenia Metropolia Krakowska na rzecz poprawy jakości powietrza na terenie Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! W CZYM MOGĘ POMÓC?

O efektach pilotażowego programu City Helpers rozmawiano na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

UCHWAŁY KIERUNKOWE, CZYLI PODSUMOWANIE 66. SESJI RMK

Prawie 5 godzin obrad, 18 podjętych uchwał, a 19 procedowanych podczas pierwszego czytania – tak prezentuje się statystyka 66. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

W IMIENIU MIESZKAŃCÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni: Dominik Homa, Adam Migdał, Michał Drewnicki, Bolesław Kosior, Łukasz Wantuch oraz Marek Sobieraj złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane z montażem luster drogowych, budową budynku wielorodzinnego czy badaniami potoków pasażerskich. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

ZACHĘCIĆ DO POZNANIA PATRONÓW ZNANYCH Z TABLICZEK ULICZNYCH

„Patronki i patroni krakowskich ulic” - pod taką nazwą odbędzie się 9. już edycja konkursu, który przybliży krakowskim uczniom postaci patronek i patronów ulic oraz zachęca do poszukiwania informacji na temat tych osób. Konkurs trwa od 21 września do 29 października 2021 r. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

BOMBA MEGABITOWA NA KOMISJI

O festiwalu Bomba Megabitowa i innych wydarzeniach związanych z Rokiem Lema opowiadał radnym Szymon Kloska – kurator roku Stanisława Lema. (MK)

Więcej: www.rmkk.krakow.pl

PASYWNA HALA SPORTOWA W NOWEJ HUCIE?

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej zapoznali się z projektem hali Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków – Wschód. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DALSZE PROBLEMY LOKALOWE SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Przepełnienie Szkoły Podstawowej nr 30 to problem, z którym od kilku lat borykają się zarówno władze miasta, dyrekcja szkoły, jak i rodzice uczniów. O tym jak można rozwiązać tę sytuację dyskutowano na posiedzeniu Komisji Edukacji. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 27 września, poniedziałek

PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA

W formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej odbędzie się posiedzenie Komisji Głównej.

Radni ustalą porządek obrad 68. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 6 października 2021 r.

UWAGI DO PROJEKTU UCHWAŁY

Zespół zadaniowy ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” odbędzie posiedzenie w trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz stacjonarnie o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni powołają wiceprzewodniczącego zespołu. Zapoznają się też z informacją na temat: planowanej obsługi komunikacji zbiorowej w kontekście prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Piaski Wielkie" oraz uwag wydziałów merytorycznych oraz jednostek miejskich

dotycząca projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego "Słona Woda" według druku nr 1338 - w kontekście proponowanych granic użytku, uwzględniająca wartości przyrodnicze proponowanego obszaru.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

25 września, sobota

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 17:00 - nadanie imienia Michała Beliny-Czechowskiego skwerowi u zbiegu Alei Róż i ul. Stefana Żeromskiego (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Przewodniczący Kościoła Adwentystów)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 29 września – sesja uroczysta z okazji wręczenia brązowych medali Cracoviae Merenti Kazimierzowi Barczykowi, Mieczysławowi Kozłowskiemu oraz Janowi Ostrowskiemu
- 6 października
- 8 października – sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa Oldze Tokarczuk
- 20 października

- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa